



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-19082021-229114
CG-DL-E-19082021-229114

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3120]
No. 3120]

नई दिल्ली, बुधवार, अगस्त 18, 2021/श्रावण 27, 1943
NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 18, 2021/SRAVANA 27, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 18 अगस्त, 2021

का.आ. 3373(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या SO2763(E) दिनांक 8 जुलाई 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा केंद्र शासित प्रदेश लद्दाख के कारगिल जिले में NH301 के कि.मी. 87.00 से कि.मी. 148.320(पार्कचिक से रंगदम सेक्शन) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / दो लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन "अर्ली टाइम्स" दिनांक 11 जुलाई 2021 और "ग्रेटर लद्दाख" दिनांक 12 जुलाई 2021 और "रंग्युल" दिनांक 13 जुलाई 2021 में प्रकाशित किया गया था ;

और जबकि सक्षम प्राधिकारी को कोई आपत्ति प्राप्त नहीं हुई है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

लद्दाख केंद्र शासित प्रदेश के कारगिल जिले में NH301 के कि.मी. 87.00 से कि.मी.148.320 (पार्कचिक से रंगदम सेक्शन) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: लद्दाख		जिले का नाम: कारगिल			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: तैसुरु				
	गांव का नाम: परकाचिक				
1	1049	निजी	अनकल्टिवेटेड	0.02	१ अहमद हुसैन पुत्र मोहम्मद जफर २ मोहम्मद मूसा पुत्र मोहम्मद अली ३ मोहम्मद इब्राहिम पुत्र अखोन मोहम्मद ४ अली मोहम्मद पुत्र मूसा अली ५ मोहम्मद इब्राहिम पुत्र गुलाम हैदर ६ सईद हासिम पुत्र सईद अब्बास ७ मोहम्मद हुसैन पुत्र मोहम्मद अब्बास ८ सजाद हुसैन पुत्र मोहम्मद अली (१०४९)
2	1050	निजी	अनकल्टिवेटेड	0.07	१ अहमद हुसैन पुत्र मोहम्मद जफर २ मोहम्मद मूसा पुत्र मोहम्मद अली ३ मोहम्मद इब्राहिम पुत्र अखोन मोहम्मद ४ अली मोहम्मद पुत्र मूसा अली ५ मोहम्मद इब्राहिम पुत्र गुलाम हैदर ६ सईद हासिम पुत्र सईद अब्बास ७ मोहम्मद हुसैन पुत्र मोहम्मद अब्बास ८ सजाद हुसैन पुत्र मोहम्मद अली (१०५०)
3	1051	निजी	अनकल्टिवेटेड	0.0425	१ अहमद हुसैन पुत्र मोहम्मद जफर २ मोहम्मद मूसा पुत्र मोहम्मद अली ३ मोहम्मद इब्राहिम पुत्र अखोन मोहम्मद ४ अली मोहम्मद पुत्र मूसा अली ५ मोहम्मद इब्राहिम पुत्र गुलाम हैदर ६ सईद हासिम पुत्र सईद अब्बास ७ मोहम्मद हुसैन पुत्र मोहम्मद अब्बास ८ सजाद हुसैन पुत्र मोहम्मद अली (१०५१)
4	1052	निजी	अनकल्टिवेटेड	0.045	१ अहमद हुसैन पुत्र मोहम्मद जफर २ मोहम्मद मूसा पुत्र मोहम्मद अली ३ मोहम्मद इब्राहिम पुत्र अखोन मोहम्मद ४ अली मोहम्मद पुत्र मूसा अली ५ मोहम्मद इब्राहिम पुत्र गुलाम हैदर ६ सईद हासिम पुत्र सईद अब्बास ७ मोहम्मद हुसैन पुत्र मोहम्मद अब्बास ८ सजाद हुसैन पुत्र मोहम्मद अली (१०५२)

[illegible]

11	1059	निजी	अनकलितवेटेड	0.0425	१ अहमद हुसैन पुत्र मोहम्मद जफर २ मोहम्मद मूसा पुत्र मोहम्मद अली ३ मोहम्मद इब्राहिम पुत्र अखोन मोहम्मद ४ अली मोहम्मद पुत्र मूसा अली ५ मोहम्मद इब्राहिम पुत्र गुलाम हैदर ६ सईद हासिम पुत्र सईद अब्बास ७ मोहम्मद हुसैन पुत्र मोहम्मद अब्बास ८ सजाद हुसैन पुत्र मोहम्मद अली (१०५९)
	गांव का नाम: रंगदुम				
12	165	निजी	अनकलितवेटेड	0.3725	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (राज्य के अंतर्गत हकदार) (१६५)
13	169/1	निजी	अनकलितवेटेड	0.1	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (१६९/१)
14	171/2	निजी	अनकलितवेटेड	0.2175	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (१७१/२)
15	175/5	निजी	अनकलितवेटेड	0.2175	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (१७५/५)
16	177/10	निजी	अनकलितवेटेड	0.005	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (१७७/१०)
17	181/12	निजी	अनकलितवेटेड	0.3175	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (१८१/१२)
18	183/41	निजी	अनकलितवेटेड	0.0825	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (१८३/४१)
19	185/42	निजी	अनकलितवेटेड	0.0625	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (१८५/४२)
20	187/43	निजी	अनकलितवेटेड	0.055	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (१८७/४३)
21	189/44	निजी	अनकलितवेटेड	0.0925	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (१८९/४४)
22	191/45	निजी	अनकलितवेटेड	0.16	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (१९१/४५)
23	193/46	निजी	अनकलितवेटेड	0.045	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (१९३/४६)
24	195/47	निजी	अनकलितवेटेड	0.055	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (१९५/४७)
25	197/48	निजी	अनकलितवेटेड	0.055	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (१९७/४८)
26	199/63	निजी	अनकलितवेटेड	0.3675	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (१९९/६३)

27	20	निजी	अनकलितवेटेड	0.5225	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (२०)
28	201/65	निजी	अनकलितवेटेड	0.275	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (२०१/६५)
29	203/68	निजी	कलितवेटेड	0.0375	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (२०३/६८)
30	203/68	निजी	अनकलितवेटेड	0.4025	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (२०३/६८)
31	209/104	निजी	अनकलितवेटेड	0.0625	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (२०९/१०४)
32	228	निजी	अनकलितवेटेड	0.0075	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (राज्य के अंतर्गत हकदार) (२२८)
33	23	निजी	अनकलितवेटेड	0.0125	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (२३)
34	24	निजी	अनकलितवेटेड	0.2	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (२४)
35	25	निजी	अनकलितवेटेड	0.0675	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (२५)
36	26	निजी	अनकलितवेटेड	0.1375	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (२६)
37	27	निजी	अनकलितवेटेड	0.0225	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (२७)
38	274	निजी	अनकलितवेटेड	0.015	जामिआंग पुंचोक पुत्र सेवांग पलगीस (२७४)
39	275	निजी	अनकलितवेटेड	0.015	दोरजे सेरिंग पुत्र पुंचोक सेवांग (२७५)
40	276	निजी	अनकलितवेटेड	0.015	ताशी वांगचुक पुत्र सोनम जामिआंग (२७६)
41	277	निजी	अनकलितवेटेड	0.0175	ताशी दोरजे पुत्र सेरिंग नोरबू (२७७)
42	278	निजी	अनकलितवेटेड	0.0225	जामिआंग ताशी पुत्र सेवांग पलगीस (२७८)
43	279	निजी	अनकलितवेटेड	0.0375	सकरमा ताशी पुत्र सेवांग नोरबू (२७९)
44	28	निजी	अनकलितवेटेड	0.1225	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (२८)
45	38	निजी	कलितवेटेड	0.015	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (३८)

46	398/36	निजी	कल्लिवेटेड	0.0125	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (३९८/३६)
47	404/39	निजी	अनकल्लिवेटेड	0.19	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (४०४/३९)
48	424/86	निजी	अनकल्लिवेटेड	0.2325	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (४२४/८६)
49	429/94	निजी	अनकल्लिवेटेड	0.015	सेरिंग मुतुप पुत्र पुंचोक नामग्याल (४२९/९४)
50	430/94	निजी	अनकल्लिवेटेड	0.005	सोनम सेवांग पुत्र सेरिंग मुतुप (४३०/९४)
51	432/94	निजी	अनकल्लिवेटेड	0.0025	लुब्जांग दुन्डोप पुत्र सकरमा ताशी (४३२/९४)
52	433/94	निजी	अनकल्लिवेटेड	0.2425	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (४३३/९४)
53	7	निजी	अनकल्लिवेटेड	0.0125	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (७)
54	76	निजी	कल्लिवेटेड	0.0125	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (७६)
55	76	निजी	अनकल्लिवेटेड	0.01	रंगदुम गोम्पा बज़रये नारिसंग कोशक ट्रस्टी (७६)
			कुल	5.51225	

[फा. सं. NHIDCL/RO-Ladakh/K-Z Rd (NH-301)/LA/2021/001/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 18th August, 2021

S.O. 3373(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O.2763(E) Dated 8th July 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/two lane with paved shoulder etc), maintenance, management and operation of NH301 on the stretch of land from Design Km 87.00 to Km 148.320 (Parkachick to Rangdum Section) in the district of KARGIL in the Union Territory of Ladakh;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Early Times” dated 11 July 2021 and “Greater Ladakh” dated 12 July 2021 and “Rangyul” dated 13 July 2021 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections have been received by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH301 in the stretch of land from Design Km 87.00 to Km 148.320 NH301 (Parkachik to Rangdum Section) in the district of KARGIL in the Union Territory of Ladakh

State: Ladakh		District: KARGIL			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Taisuru				
	Village: Parkachick				
1	1049	Private	Uncultivated	0.02	1 Ahmad Hussain S/o Nohd Jafer 2 Mohd Mussa S/o Mohd Ali 3 Mohd Ibrahim S/o Akhon Mohd 4 Ali Mohd S/o Musa Ali 5 Mohd Ibrahim S/o Ghulam Hyder 6 Syed Hashim S/o Syed Abass 7 Mohd hussain S/o Mohd Abass 8 Sajad hussain S/o Mohd Ali 1049
2	1050	Private	Uncultivated	0.07	1 Ahmad Hussain S/o Nohd Jafer 2 Mohd Mussa S/o Mohd Ali 3 Mohd Ibrahim S/o Akhon Mohd 4 Ali Mohd S/o Musa Ali 5 Mohd Ibrahim S/o Ghulam Hyder 6 Syed Hashim S/o Syed Abass 7 Mohd hussain S/o Mohd Abass 8 Sajad hussain S/o Mohd Ali 1050
3	1051	Private	Uncultivated	0.0425	1 Ahmad Hussain S/o Nohd Jafer 2 Mohd Mussa S/o Mohd Ali 3 Mohd Ibrahim S/o Akhon Mohd 4 Ali Mohd S/o Musa Ali 5 Mohd Ibrahim S/o Ghulam Hyder 6 Syed Hashim S/o Syed Abass 7 Mohd hussain S/o Mohd Abass 8 Sajad hussain S/o Mohd Ali 1051
4	1052	Private	Uncultivated	0.045	1 Ahmad Hussain S/o Nohd Jafer 2 Mohd Mussa S/o Mohd Ali 3 Mohd Ibrahim S/o Akhon Mohd 4 Ali Mohd S/o Musa Ali 5 Mohd Ibrahim S/o Ghulam Hyder 6 Syed Hashim S/o Syed Abass 7 Mohd hussain S/o Mohd Abass

					8 Sajad hussain S/o Mohd Ali 1052
5	1053	Private	Uncultivated	0.055	1 Ahmad Hussain S/o Nohd Jafer 2 Mohd Mussa S/o Mohd Ali 3 Mohd Ibrahim S/o Akhon Mohd 4 Ali Mohd S/o Musa Ali 5 Mohd Ibrahim S/o Ghulam Hyder 6 Syed Hashim S/o Syed Abass 7 Mohd hussain S/o Mohd Abass 8 Sajad hussain S/o Mohd Ali 1053
6	1054	Private	Uncultivated	0.01225	1 Ahmad Hussain S/o Nohd Jafer 2 Mohd Mussa S/o Mohd Ali 3 Mohd Ibrahim S/o Akhon Mohd 4 Ali Mohd S/o Musa Ali 5 Mohd Ibrahim S/o Ghulam Hyder 6 Syed Hashim S/o Syed Abass 7 Mohd hussain S/o Mohd Abass 8 Sajad hussain S/o Mohd Ali 1054
7	1055	Private	Uncultivated	0.0725	1 Ahmad Hussain S/o Nohd Jafer 2 Mohd Mussa S/o Mohd Ali 3 Mohd Ibrahim S/o Akhon Mohd 4 Ali Mohd S/o Musa Ali 5 Mohd Ibrahim S/o Ghulam Hyder 6 Syed Hashim S/o Syed Abass 7 Mohd hussain S/o Mohd Abass 8 Sajad hussain S/o Mohd Ali 1055
8	1056	Private	Uncultivated	0.1025	1 Ahmad Hussain S/o Nohd Jafer 2 Mohd Mussa S/o Mohd Ali 3 Mohd Ibrahim S/o Akhon Mohd 4 Ali Mohd S/o Musa Ali 5 Mohd Ibrahim S/o Ghulam Hyder 6 Syed Hashim S/o Syed Abass 7 Mohd hussain S/o Mohd Abass 8 Sajad hussain S/o Mohd Ali 1056
9	1057	Private	Uncultivated	0.0825	1 Ahmad Hussain S/o Nohd Jafer 2 Mohd Mussa S/o Mohd Ali 3 Mohd Ibrahim S/o Akhon Mohd 4 Ali Mohd S/o Musa Ali 5 Mohd Ibrahim S/o Ghulam Hyder 6 Syed Hashim S/o Syed Abass 7 Mohd hussain S/o Mohd Abass 8 Sajad hussain S/o Mohd Ali 1057
10	1058	Private	Uncultivated	0.02	1 Ahmad Hussain S/o Nohd Jafer 2 Mohd Mussa S/o Mohd Ali 3 Mohd Ibrahim S/o Akhon Mohd 4 Ali Mohd S/o Musa Ali 5 Mohd Ibrahim S/o Ghulam Hyder 6 Syed Hashim S/o Syed Abass 7 Mohd hussain S/o Mohd Abass 8 Sajad hussain S/o Mohd Ali 1058
11	1059	Private	Uncultivated	0.0425	1 Ahmad Hussain S/o Nohd Jafer 2 Mohd Mussa S/o Mohd Ali 3 Mohd Ibrahim S/o Akhon Mohd 4 Ali Mohd S/o Musa Ali 5 Mohd Ibrahim S/o Ghulam Hyder 6 Syed Hashim S/o Syed Abass 7 Mohd hussain S/o Mohd Abass 8 Sajad hussain S/o Mohd Ali 1059

	Village: Rangdum				
12	165	Private	Uncultivated	0.3725	Rangdum Gompa through Narisang Koshak Trustee (Occupanct tenant under state) 165
13	169/1	Private	Uncultivated	0.1	Rangdum Gumpa through Narisang Koshak Trustee 169/1
14	171/2	Private	Uncultivated	0.2175	Rangdum Gumpa through Narisang Koshak Trustee 171/2
15	175/5	Private	Uncultivated	0.2175	Rangdum Gumpa through Narisang Koshak Trustee 175/5
16	177/10	Private	Uncultivated	0.005	Rangdum Gumpa through Narisang Koshak Trustee 177/10
17	181/12	Private	Uncultivated	0.3175	Rangdum Gumpa through Narisang Koshak Trustee 181/12
18	183/41	Private	Uncultivated	0.0825	Rangdum Gompa through Narisang Koshak Trustee 183/41
19	185/42	Private	Uncultivated	0.0625	Rangdum Gompa through Narisang Koshak Trustee 185/42
20	187/43	Private	Uncultivated	0.055	Rangdum Gompa through Narisang Koshak Trustee 187/43
21	189/44	Private	Uncultivated	0.0925	Rangdum Gompa through Narisang Koshak Trustee 189/44
22	191/45	Private	Uncultivated	0.16	Rangdum Gompa through Narisang Koshak Trustee 191/45
23	193/46	Private	Uncultivated	0.045	Rangdum Gompa through Narisang Koshak Trustee 193/46
24	195/47	Private	Uncultivated	0.055	Rangdum Gompa through Narisang Koshak Trustee 195/47
25	197/48	Private	Uncultivated	0.055	Rangdum Gompa through Narisang Koshak Trustee 197/48
26	199/63	Private	Uncultivated	0.3675	Rangdum Gumpa through Narisang Koshak Trustee 199/63
27	20	Private	Uncultivated	0.5225	Rangdum Gumpa through Narisang Koshak Trustee 20
28	201/65	Private	Uncultivated	0.275	Rangdum Gumpa through Narisang Koshak Trustee 201/65

29	203/68	Private	Cultivated	0.0375	Rangdum Gompa through Narisang Koshak Trustee 203/68
30	203/68	Private	Uncultivated	0.4025	Rangdum Gompa through Narisang Koshak Trustee 203/68
31	209/104	Private	Uncultivated	0.0625	Rangdum Gompa through Narisang Koshak Trustee 209/104
32	228	Private	Uncultivated	0.0075	Rangdum Gompa through Narisang Koshak Trustee (Occupancy tenant under state) 228
33	23	Private	Uncultivated	0.0125	Rangdum Gompa through Narisang Koshak Trustee 23
34	24	Private	Uncultivated	0.2	Rangdum Gompa through Narisang Koshak Trustee 24
35	25	Private	Uncultivated	0.0675	Rangdum Gompa through Narisang Koshak Trustee 25
36	26	Private	Uncultivated	0.1375	Rangdum Gompa through Narisang Koshak Trustee 26
37	27	Private	Uncultivated	0.0225	Rangdum Gompa through Narisang Koshak Trustee 27
38	274	Private	Uncultivated	0.015	Jamiang Punchok S/o Chewang Palgees 274
39	275	Private	Uncultivated	0.015	Dorje Tsering S/o Punchok Chewang 275
40	276	Private	Uncultivated	0.015	Tashi Wangchok S/o Sonam Jamiang 276
41	277	Private	Uncultivated	0.0175	Tashi Dorjay S/o Tsering Norboo 277
42	278	Private	Uncultivated	0.0225	Jamiang Tashi S/o Chewang Palgees 278
43	279	Private	Uncultivated	0.0375	Skarma tashi S/o Chewang Norboo 279
44	28	Private	Uncultivated	0.1225	Rangdum Gompa through Narisang Koshak Trustee 28
45	38	Private	Cultivated	0.015	Rangdum Gompa through Narisang Koshak Trustee 38
46	398/36	Private	Cultivated	0.0125	Rangdum Gompa through Narisang Koshak Trustee 398/36
47	404/39	PrivatSe	Uncultivated	0.19	Rangdum Gompa through Narisang Koshak Trustee 404/39

48	424/86	Private	Uncultivated	0.2325	Rangdum Gumpa through Narsing Koshak Trustee 424/86
49	429/94	Private	Uncultivated	0.015	Tsering Mutup S/o Punchok Namgail 429/94
50	430/94	Private	Uncultivated	0.005	Sonam Chewang S/o Tsering Mutup 430/94
51	432/94	Private	Uncultivated	0.0025	Lubzang Tundop S/o Skarma Tashi 432/94
52	433/94	Private	Uncultivated	0.2425	Rangdum Gumpa through Narisang Koshak Trustee 433/94
53	7	Private	Uncultivated	0.0125	Rangdum Gumpa through Narisang Koshak Trustee 7
54	76	Private	Cultivated	0.0125	Rangdum Gompa through Narisang Koshak Trustee 76
55	76	Private	Uncultivated	0.01	Rangdum Gompa through Narisang Koshak Trustee 76
			TOTAL	5.51225	

[F. No. NHIDCL/RO-Ladakh/K-Z Rd (NH-301)/LA/2021/001/3D]

RAJESH GUPTA, Director